



Göteborgs
Stad



Detalj från albumets omslag.

2023-09-20 04:30 CEST

Ungdomar från Tuve släpper album – välkommen på releasefest!

Den 22 september släpps albumet *"Röster från Tuve"* – sex ungdomar har gått samman för att skapa fem unika och gripande låtar som speglar deras egna erfarenheter och perspektiv. Lördagen den 23 september klockan 17 är det dags för releasefest i Tuve fritidsgård.

Albumet har producerats tillsammans med fritidsverksamheten på Hisingen.

Dino, Antonio, BB, Yoe Yoe, Salija och Tre Tre är de sex lovande unga

artisterna som alla hör hemma i Tuve. Till sin hjälp har de haft musikproducenten Kaynine och ungdomshandledaren och artisten Ibrahim Namro. Tillsammans med ungdomarna har skapat en ljudbild som är både nyskapande och känslösam.

– *"Röster från Tuve"* är ett enastående samarbete mellan ungdomar, som tillsammans har skapat fem unika och gripande låtar. Albumet är ett bevis på hur musiken kan förena och uttrycka känslor, tankar och visioner hos unga människor, säger Ibrahim Namro.

Detta är inte första gången som ungdomar från Hisingen ger ut en skiva tillsammans med fritidsverksamheten på Hisingen. År 2021 släpptes albumet *"Röster från Backa"* som skapades på samma sätt, och blev uppmärksammat i media.

Spotifysläpp och releasefest

"Röster från Tuve" släpps på Spotify den 22 september. Dagen därpå, lördagen den 23 september, är det dags för releasefest i Tuve Fritidsgård.

– Lanseringsevenemanget kommer att vara en dag fylld med musik, glädje och gemenskap, där alla är välkomna att delta och njuta av den fantastiska musiken skapad av våra talangfulla ungdomar, säger Ibrahim Namro.

Medier hälsas varmt välkomna att besöka releasefesten.

Tid och plats för releasefesten

När: Lördag 23 september, klockan 17–19.

Var: Samlingssalen, Tuve Fritidsgård, Tuve torg 5.

Vill du veta mer?

Kontakta Ibrahim Namro, samordnare inom fritidsverksamheten vid socialförvaltningen Hisingen.

Mobil: 072-218 48 15

E-post: ibrahim.namro@socialhisingen.goteborg.se

Kontaktpersoner



Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink

Presskontakt

Pressansvarig

Socialförvaltningen Hisingen

joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se

031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43